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Allergen Information |
In Product On Same Line In Facility
Allergen Yes No Yes No Yes No
Dairy X X X
Eggs X X X
Fish X X X
Crustacean Shellfish X X X
Tree Nuts X X X
Peanuts X X X
Wheat X X X
Soybeans X X X
Sesame X X X

Serving Size / Nutritional Facts Panel

Piece Weight (grams): |about 2.3g | Household Measurement (per serving): |about 9 pieces

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 9 Pieces (21g)

Amount per serving

Calories 60
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg 0%
Total Carbohydrate 15g 5%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 9g
Includes 9g Added Sugars 18%

Protein 1g
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 2mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 4mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice
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Specification Effective Date: 9-Feb-24 Supersedes: 19-Jan-23

True to Fruit - Exotic Fruits™, 0.750z bag

Product Name: 200ct Bulk Case

Product Item Code: 53486
UPC: 634418524867
GTIN: 10634418534863

Item Description:

True to Fruit - Exotic Fruits™ 0.750z 200ct

Color Flavor Country of Origin

Red Amity Raspberry

Yollow Alohonso Mango This product is Made in the USA and complies with the "Made in
P € USA Standard" as defined by the Federal Trade Commission.

Green Asian Pear

Purple Black Currant

Orange Blood Orange Shelf Life and Storage Conditions.

Dark Red Crimson Cranberry Product shelf life is 12 months from the date of manufacture when

Pink Fuji Apple stored in original unopened packaging.

White Queen Pineapple . ) )

Store in a cool, dry place away from direct exposure to sunlight.

Ingredient Statement

Corn Syrup, Sugar, Water, Gelatin, Natural Flavor, Citric Acid, Lactic Acid, Juice Concentrates, Pectin, Colors (from fruits and
vegetables), Vegetable Qil (Coconut, Canola) And Carnauba Leaf Wax (To Prevent Sticking).

*Made with natural flavors and colors made from real fruits and vegetables

**Coconut QOil is highly refined and is not considered an allergen.

Allergen Statement

Product is free from the Top 9 Allergens as defined by the Food and Drug Administration.

Bioengineered Food Labeling Disclosure

Product does not contain detectable modified genetic material and does not require a bioengineered food disclosure.




